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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71927015A

2. Data e Regjistrimit 27/07/2017
3. Emri i Subjektit UPTC
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/07/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/07/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Fier Lushnje  LUSHNJE Lagjja Loni Dhamo,Shetitorja e 
Palmave,Lushnje,Pasuria me numer 1/72-N4 dhe 1/72-
N2,ZK 8572. 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Klinike Dentare, sherbime turizmi dentar, transport, 

akomodim dhe marketing ne lidhje me aktivitetin e turizmit 
dentar. Grafi dentare.Import - Eksport i materialeve, 
medikamenteve dhe pajisjeve : dentare, laboratorike, 
farmaceutike, mjekesore”.Tregtim me shumice te pajisjeve 
mjeksore. Ofrimin e sherbimit  te trajtimeve estetike,  
nderhyrjeve,   kirurgjise,  mjekesise  estetike   si  trajtime: 
rinoplastike, blefaroplastike,  otoplastike,  lifting i fytyres,  
rimodelim  i  mjekres,  liposuksion, lifting i kraheve, 
rimodelim  i barkut, riperteritje  te lekures,  trapiant i 
vetullave, kirurgji   rikonstruktive,   transplant  i  flokeve,  
lifting  i  gjoksit,  zmadhim   ose zvogelim  i  gjoksit,  
gjinekomasti,  liposkulpture,  trajtime me  lazer,  botox  per 
rrudhat, rimodelim  i buzeve,  xantelazma  hark  plazmatik,  
trajtim me multivitamina,  qepallat  hark  plazmatik, lifting  i  
vetullave botox, rimodelim  i mollezave, 
mikrodermoabrazion,  jawline contouring, filler per rrudhat,  
PRP per fytyren    dhe   per   floket,   rrathet    e   syve,   
white    peeling,    gummy    smile, microneedling,   
radiofrekuenca,  trajtimi i  bruksizmit,   mbushja   e  
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sulkuseve, trajtim celuliti,  hark  plazmatik,   karboksiterapi,  
heqje  tatuazhi,   skleroterapi, hiperhidroze,  lipolize  etj.
Uarda Liço10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/07/2017                Deri: 26/07/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët UardaLiço
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Njesia nr.7,rruga Frosina Plaku, 
pasuria me numer 3/201+2-N1 me zk 8220,kati 
perdhe,shkalla 2 e godines 9 kateshe,Tirane. Tirane Tirane  
TIRANE Rruga Sulejman Delvina, Pasuria me nr. 2/237+1-
N93 dhe ZK 8270, Ndertesa 2, Hyrja 7, Apt 1, Njesia 
Administrative nr. 5 Tirane Tirane  TIRANE Rr. Jordan  
Misja, hyrja 3, Pasuria  me nr. 7/ 462+3-N3 dhe ZK 8330, 
Tirane. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "My Dental Tourism”
Web site: www.mydentaltourism.com
E-Mail: uardolico93@gmail.com  
Telefon: 0676084446  
Të Tjera: Facebook,My Dental Tourism ; Instagram : 
my.dentaltourism

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-401309-07-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-423372-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 09.08.2017 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore.  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49BA98FF-D6F3-4F61-A415-3287B9AEA350
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0CBE882-BB44-4F16-AFBC-9F789E9ECBE9
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Bulevardi i Palmave, Ndertesa nr. 25;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-452889-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 16.01.2020 ku 
eshte vendosur : Ndryshim adrese kryesore dhe ndryshim objekti aktiviteti.    
Telefon ishte            ("0676064443")          u be            ("0676084446")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("uardolico93@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Shërbime marketingu.")          u be            ("Klinike Dentare, 
sherbime turizmi dentar, transport dhe marketing ne lidhje me aktivitetin e turizmit 
dentar")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja Kongresi i Lushnjes, Rruga Bajram Haxhiu, godina nr 25 ngjitur me shtepine 
e Kongresit ,kati 2-te hyrja 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Reshit Petrela", Kompleksi Usluga, Kulla nr.2, Kati i 6-te, Ap.6;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-538488-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 06.07.2020 ku është vendosur: 
Mbyllje adrese dytësore. Ndryshim Kodi NVE.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Bulevardi i Palmave, Ndertesa nr. 25;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-689419-04-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B929C702-09C6-4C96-B813-3B7CFDCC4458
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B929C702-09C6-4C96-B813-3B7CFDCC4458
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B600316D-4C88-4107-9F77-632AC653BE14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBC5CB57-DF27-4A0B-AEDF-1F7289FC14FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=435B960B-8A00-44FE-8D31-2808F351BF33
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Lista e Dokumenteve:
UPTC.pdf
UPTC PASH.xlsx
UPTC PP.xlsx
UPTC Vendim.pdf

04/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-712799-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit datë 02.06.2021, ku është vendosur: 
Ndryshimi i adresës kryesore të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja Loni Dhamo,Shetitorja e Palmave,Lushnje,Pasuria me numer 1/72-N4 dhe 
1/72-N2,ZK 8572.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja Kongresi i Lushnjes, Rruga Bajram Haxhiu, godina nr 25 ngjitur me shtepine e 
Kongresit ,kati 2-te hyrja 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-718486-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 10.06.2021 për ndryshim objekti 
veprimtarie dhe emri tregtar. Deklarim  i të dhënave vullnetare.
Website ishte            ("")          u be            ("www.mydentaltourism.com")         
Objekti ishte            ("Klinike Dentare, sherbime turizmi dentar, transport dhe marketing 
ne lidhje me aktivitetin e turizmit dentar")          u be            ("Klinike Dentare, sherbime 
turizmi dentar, transport, akomodim dhe marketing ne lidhje me aktivitetin e 
turizmit dentar. Grafi dentare.Import - Eksport i materialeve, medikamenteve dhe 
pajisjeve : dentare, laboratorike, farmaceutike, mjekesore”. ")         
Emri Tregtar ishte            ("UPTC")          u be            (""My Dental Tourism”")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Facebook,My Dental Tourism ; Instagram 
: my.dentaltourism")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-731420-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
29.06.2021 ku është vendosur: Ndryshimi i objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Klinike Dentare, sherbime turizmi dentar, transport, akomodim dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B24499A2-82FA-450E-AF2D-1ACDCD81A822
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AE0B416-F89A-4F0C-BAEF-766C7DB1B66D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=035D4B6D-94A5-4026-BA42-97DBC0D51E60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A338530-205B-44F7-B77D-1EB6D3164F25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=357E9350-0798-4CF6-BD74-5A938CBD6717
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71489011-7FDD-4396-8A93-42D722AC9C24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A492F388-9C2C-4649-B64E-DD1365840B85
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marketing ne lidhje me aktivitetin e turizmit dentar. Grafi dentare.Import - Eksport i 
materialeve, medikamenteve dhe pajisjeve : dentare, laboratorike, farmaceutike, 
mjekesore”. ")          u be            ("Klinike Dentare, sherbime turizmi dentar, transport, 
akomodim dhe marketing ne lidhje me aktivitetin e turizmit dentar. Grafi 
dentare.Import - Eksport i materialeve, medikamenteve dhe pajisjeve : dentare, 
laboratorike, farmaceutike, mjekesore”.Tregtim me shumice te pajisjeve mjeksore. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-862258-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 10.02.2022 ku 
është vendosur: Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia nr.7,rruga Frosina Plaku, pasuria me numer 3/201+2-N1 me zk 8220,kati 
perdhe,shkalla 2 e godines 9 kateshe,Tirane.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-913583-05-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
UPTC PASH.xlsx
Vendimi Ortakut UPTC.pdf
UPTC PP.xlsx
Shenimet Financiare 2021.pdf

13/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-945720-07-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Riemerim  administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Uarda Liço")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("26/07/2022")            u be              ("26/07/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73E5F0AC-C31C-4ED8-A33F-2F3621FCA4D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E69CCB92-BAF8-4532-A52A-0EB9565CAC1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70D40ABE-511F-45F0-AB6C-3059469231FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B667CC34-9AE2-47C7-B128-53BA5ACEC004
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C2E41B5-59E3-4029-8072-9BE86850F980
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DA77BB6-CEA2-4D6A-980A-9B08083D597D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70412250-4265-4C16-B1AE-C141D49D3F86
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14/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-025765-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 01.11.2022 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Sulejman Delvina, Pasuria me nr. 2/237+1-N93 dhe ZK 8270, Ndertesa 2, 
Hyrja 7, Apt 1, Njesia Administrative nr. 5;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-040012-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 24.11.2022 ku 
është vendosur: Hapja e një adrese dytësore. Shtimi i objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Klinike Dentare, sherbime turizmi dentar, transport, akomodim dhe 
marketing ne lidhje me aktivitetin e turizmit dentar. Grafi dentare.Import - Eksport i 
materialeve, medikamenteve dhe pajisjeve : dentare, laboratorike, farmaceutike, 
mjekesore”.Tregtim me shumice te pajisjeve mjeksore. ")          u be            ("Klinike 
Dentare, sherbime turizmi dentar, transport, akomodim dhe marketing ne lidhje me 
aktivitetin e turizmit dentar. Grafi dentare.Import - Eksport i materialeve, 
medikamenteve dhe pajisjeve : dentare, laboratorike, farmaceutike, 
mjekesore”.Tregtim me shumice te pajisjeve mjeksore. Ofrimin e sherbimit  te 
trajtimeve estetike,  nderhyrjeve,   kirurgjise,  mjekesise  estetike   si  trajtime: 
rinoplastike, blefaroplastike,  otoplastike,  lifting i fytyres,  rimodelim  i  mjekres,  
liposuksion, lifting i kraheve, rimodelim  i barkut, riperteritje  te lekures,  trapiant i 
vetullave, kirurgji   rikonstruktive,   transplant  i  flokeve,  lifting  i  gjoksit,  
zmadhim   ose zvogelim  i  gjoksit,  gjinekomasti,  liposkulpture,  trajtime me  lazer,  
botox  per rrudhat, rimodelim  i buzeve,  xantelazma  hark  plazmatik,  trajtim me 
multivitamina,  qepallat  hark  plazmatik, lifting  i  vetullave botox, rimodelim  i 
mollezave, mikrodermoabrazion,  jawline contouring, filler per rrudhat,  PRP per 
fytyren    dhe   per   floket,   rrathet    e   syve,   white    peeling,    gummy    smile, 
microneedling,   radiofrekuenca,  trajtimi i  bruksizmit,   mbushja   e  sulkuseve, 
trajtim celuliti,  hark  plazmatik,   karboksiterapi,  heqje  tatuazhi,   skleroterapi, 
hiperhidroze,  lipolize  etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rr. Jordan  Misja, hyrja 3, Pasuria  me nr. 7/ 462+3-N3 dhe ZK 8330, Tirane.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E5296EE-25C4-47F6-8287-FF5BEE8AC4BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4372105D-0B85-4F79-A919-FE4303D1AFB1
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Datë: 23/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


